
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №62 города Томска 
Мокрушина ул., д. 16/2, Томск, 634045, тел.: (3822) 41-10-44, факс: (3822) 41-10-44   

ПРИКАЗ 

 

    01.09.2023г.                                       № 195 
 

  
О назначении ответственного  

за официальный сайт   МАДОУ № 62 

 

 В связи с необходимостью размещения и обновления информации на официальном сайте 

МАДОУ № 62, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

             1.Назначить ответственным за ведение сайта МАДОУ № 62 старшего воспитателя 

Максимову Ольгу Александровну. 

 

 

                              Заведующий                               Л.А. Алексеева 

 
 
 
С приказом ознакомлена:  

Максимова О.А. ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №62 
Г.ТОМСКА, Алексеева Лариса Александровна, Заведующий

19.10.23 10:09 (MSK) Сертификат 97E21BB6071AAB689CF80E44B4D0BF91


